
Nome

Indirizzo
Telefono E-Mail

Lingue 

parlate
Settore

Oreste Bisazza Terracini +39 06 3751 4026 oreste.bisazzaterracini@tin.it Italiano
Viale Giuseppe Mazzini, 119

00195 Roma

+39 06 3751 4828 Inglese

Francese

Ebraico

Federica Coen +39 06 6832 236/4 studiolegalecoen@gmail.com Italiano Civile
Vicolo dell’Oro, 24

00186 Roma

+39 347 2314 110 Inglese 

Ebraico 

Commerciale

Immobiliare

Roberto Coen +39 06 6832 236/4 studiolegalecoen@gmail.com Italiano Civile
Vicolo dell’Oro, 24

00186 Roma

+39 347 2314 110 Inglese 

Ebraico 

Commerciale

Immobiliare

Joseph Di Porto +39 06 6228 9319 jdiporto@gmail.com Italiano Immobiliare
Piazza Cola di Rienzo, 92

00192 Roma

+39 393 9479 972 Inglese

Francese

Ebraico

Spagnolo

Civile

Commerciale

Internazionale

Claudio FANO +39 06 6878 600 avvclaudiofano@gmail.com Italiano Commerciale
Piazza San Lorenzo in  Lucina, 4

00185 Roma

Inglese

Francese

Marketing

Andera GANEM +39 06 5386 93 ganad01@yahoo.it Inglese Civile
Piazzale Enrico Dunant, 15

00152 Roma

+39 338 9108 909 Ebraico

Italiano

Daniel Gattegna +39 06 3728 041 studiolegalegattegna@gmail.co Italiano Civile
Via P. Borsieri, 3

00195 Roma

Inglese Commerciale

David Hannuna +39 06 6228 9319 david@studiohdp.it Italiano Immobiliare
Piazza Cola di Rienzo, 92

00192 Roma

+39 393 9479 972 david.hannuna@gmail.com Inglese

Francese

Ebraico

Spagnolo

Civile

Commerciale

Internazionale

Lior LEV +39 351 9088 696 Lior@lev-law.co.il Inglese
Via Della Camilluccia, 589d

00135 Roma

+972 542 100 106 Ebraico

Italiano 

Ugo Limentani +39 06 8073 377 u.limentani@ottolenghilimentani.it Italiano Civile
Via Angelo Secchi, 4

00197 Roma

+39 06 8079 210 Inglese

Francese

Alessandro  LUZON +39 06 6813 5419 luzon@passalacqualuzon.it Italiano Civile
Via Giovanni Vitelleschi, 26

00193 Roma

+39 06 3235 473

+39 335 5628 313

alexluzon@gmail.com Inglese

Francese

Immobiliare

Cittadinanza

David MIELI +39 339 1494 506 andreadavidmieli@gmail.com Italiano Diritto del lavoro
Viale Glorioso, 14

00153 Roma

Inglese Privacy

Internazionale

Enzo Ottolenghi +39 06 8073 377 e.ottolenghi@ottolenghilimentani.it Italiano Civile
Via Angelo Secchi, 4

00197 Roma

+39 06 8079 210 Inglese

Francese

Diletta PERUGIA +39 06 3243 554 diletta.perugia@hotmail.it Italiano Penalista
Largo della Gancia, 1

00195 Roma

Inglese

David Terracina +39 06 3225 051 david.terracina@lttuassociati.it Italiano Penalista
Via Enrico Petrella, 4

00198 Roma

+39 335 5317 489 Inglese

Ebraico 

Marco Veneziani  +39 06 6228 9319 veneziani.m@gmail.com Italiano Immobiliare
Piazza Cola di Rienzo, 92

00192 Roma

+39 393 9479 972 Inglese

Francese

Ebraico

Spagnolo

Civile

Commerciale

Internazionale

Sharon Zarfati +39 06 8666 1316 sharonzarfati82@gmail.com Italiano Civile
Viale Carso, 34

00195 Roma

+39 393 2467 577 info@soluzionelegale.com Inglese

Nome

Indirizzo
Telefono E-Mail

Lingue 

parlate
Settore

Raffaello Nemni +39 02 8708 9105 raffaello@nemni.it Italiano Penalista
Via Spartaco, 19 

20135 Milano

+39 348 7038 254 Inglese

Franz Sarno +39 335 6148 704 franz.sarno@studiolegalesarno.it Italiano Penalista
Piazza Sant'Ambrogio, 1

20123 Milano

Francese

Inglese

Russo (base)
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